3463/2006 «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων» (ΦΕΚ Α’ 114/30.6.2006). 

ΑΡΘΡΟ 3ο –ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ  

Φορέας χρηματοδότησης είναι ο Δήμος Λαρισαίων και ο Διαγωνισμός θα χρηματοδοτηθεί από ιδίους 
πόρους του Δήμου με βάση την απόφαση έγκρισης διάθεσης πίστωσης με Κ.Α. 
………………………… για το έτος 2018 ποσού € 25.000 (είκοσι πέντε χιλιάδες ευρώ). Η ροή 
χρηματοδότησης εξαρτάται από τις σταδιακές εκταμιεύσεις του Δήμου Λαρισαίων. 

ΑΡΘΡΟ 4ο – ΣΚΟΠΟΣ ΚΑΙ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ  

4.1 Οι «εκτάσεις ΕΘΙΑΓΕ» συνολικού εμβαδού 217,5 στρεμμάτων, βρίσκονται 

εντός του αστικού ιστού της πόλης,  βόρεια της οδού Θεοφράστου.